

Årsredovisning

för

Martin Nilsson Konsult i Kågeröd AB

556946-2954

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Nilsson, Styrelseledamot
2024-07-05

Styrelsen för Martin Nilsson Konsult i Kågeröd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och tillhandahåller managementtjänster inom åkeri, uthyrning maskiner, handel med jordbruksprodukter och miljöåtervinningsprodukter. Bolaget bedriver också hästverksamhet vilket innefattar hästhållning och uppfödning samt utbildning och tävlan.

Under 2023 uppstod en affärsmöjlighet som har medfört att nettoomsättningen ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Svalöv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 837	3 953	2 776	1 991
Resultat efter finansiella poster	-1 482	22 767	14 670	387
Soliditet (%)	86	88	46	25

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	17 097 364	23 148 696	40 296 060
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		23 148 696	-23 148 696	0
Årets resultat			-1 481 614	-1 481 614
Belopp vid årets utgång	50 000	38 246 060	-1 481 614	36 814 446

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 246 060
årets förlust	-1 481 614
	36 764 446
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	34 764 446
	36 764 446

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 836 811	3 952 634
Övriga rörelseintäkter		1 660 431	1 656 889
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 497 242	5 609 523
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-556 000	0
Handelsvaror		-3 361 500	-179 668
Övriga externa kostnader		-5 595 232	-3 759 528
Personalkostnader	2	-1 207 272	-12 447
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 311 329	-3 001 483
Övriga rörelsekostnader		-178 191	-334 070
Summa rörelsekostnader		-12 209 524	-7 287 196
Rörelseresultat		-1 712 282	-1 677 673
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	25 000 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 510	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		378 759	63 171
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 925	-442 283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147 676	-176 669
Summa finansiella poster		230 668	24 444 219
Resultat efter finansiella poster		-1 481 614	22 766 546
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	240 000
Förändring av överavskrivningar		0	142 150
Summa bokslutsdispositioner		0	382 150
Resultat före skatt		-1 481 614	23 148 696
Årets resultat		-1 481 614	23 148 696

Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier	3	3 868 587	8 462 526
Djur som klassificeras som anläggningstillgång	4	13 127 145	8 562 194
Summa materiella anläggningstillgångar		16 995 732	17 024 720

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5, 6	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag		5 100 000	990 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	1 046 500	1 034 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	7 099 922
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	3 887 639	370 420
Andra långfristiga fordringar	9	5 596 399	1 489 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 655 538	11 009 092
Summa anläggningstillgångar		32 651 270	28 033 812

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		141 330	0
Färdiga varor och handelsvaror		240 000	0
Summa varulager		381 330	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 451 400	5 002 101
Övriga fordringar		4 940 950	4 567 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 167	204 508
Summa kortfristiga fordringar		8 581 517	9 774 007

Kassa och bank

Kassa och bank		1 041 049	8 110 461
Summa kassa och bank		1 041 049	8 110 461
Summa omsättningstillgångar		10 003 896	17 884 468

SUMMA TILLGÅNGAR **42 655 166** **45 918 280**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		38 246 060	17 097 364
Årets resultat		-1 481 614	23 148 696
Summa fritt eget kapital		36 764 446	40 246 060
Summa eget kapital		36 814 446	40 296 060
Långfristiga skulder			
	10, 11		
Övriga skulder till kreditinstitut	12	1 031 412	2 061 400
Övriga skulder		2 209 159	0
Summa långfristiga skulder		3 240 571	2 061 400
Kortfristiga skulder			
	11		
Övriga skulder till kreditinstitut		408 554	562 200
Leverantörsskulder		720 127	316 329
Övriga skulder		848 310	2 306 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		623 158	375 626
Summa kortfristiga skulder		2 600 149	3 560 820
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		42 655 166	45 918 280

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier	20 %
Djur som klassificeras som anläggningstillgång	0-20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Maskiner och inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 060 454	10 306 840
Inköp	5 434 925	1 413 478
Försäljningar/utrangeringar	-11 079 136	-1 659 864
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 416 243	10 060 454
Ingående avskrivningar	-1 597 928	-243 730
Försäljningar/utrangeringar	1 738 202	488 641
Årets avskrivningar	-687 930	-1 842 839
Utgående ackumulerade avskrivningar	-547 656	-1 597 928
Utgående redovisat värde	3 868 587	8 462 526

Not 4 Djur som klassificeras som anläggningstillgång

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 009 000	5 800 000
Inköp	5 552 890	6 809 000
Försäljningar/utrangeringar	-500 000	-2 600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 061 890	10 009 000
Ingående avskrivningar	-1 446 806	-766 906
Försäljningar/utrangeringar	135 460	478 744
Årets avskrivningar	-623 399	-1 158 644
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 934 745	-1 446 806
Utgående redovisat värde	13 127 145	8 562 194

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Vasatorps Gård AB	100%	100%	500	25 000
				25 000

	Org.nr	Säte	Justerat eget kapital	Resultat
Vasatorps Gård AB	559358-7784	Helsingborg	101 117	24 050

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 034 000	1 034 000
Inköp	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 046 500	1 034 000
Utgående redovisat värde	1 046 500	1 034 000

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 420	370 420
Inköp	3 551 390	0
Försäljningar	-16 320	0
Ingår i kassa bank	-17 851	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 887 639	370 420
Utgående redovisat värde	3 887 639	370 420

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 382 293	2 167 793
Tillkommande fordringar	100 000	214 500
Omklassificeringar	4 008 574	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 490 867	2 382 293
Ingående nedskrivningar	-892 543	-450 260
Årets nedskrivningar	-1 925	-442 283
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-894 468	-892 543
Utgående redovisat värde	5 596 399	1 489 750

Av årets nedskrivningar avser 1 925 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen.

Not 10 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 11 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 439 966 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 031 412	2 061 400
	1 031 412	2 061 400
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	408 554	562 200
	408 554	562 200

Not 12 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 587 708	3 261 735
	1 587 708	3 261 735

Underskrifter

Helsingborg 2024-06-14

Martin Nilsson
Martin Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-14

Henrik Nilsson
Henrik Nilsson
Auktoriserad revisor
